
جــــــامعة قالمـــــــــــــــة

كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم الحقوق

19الفوج 18الفوج 17الفوج 16الفوج 15الفوج 14الفوج 13الفوج 12الفوج 11الفوج التوقيتاليوم
6د نصر الشريف ق/دستوري5بورجيبة ق, د/ مدخل4د صدوق ق/دستوري 3ميهوبي ق.د/ إداري.ق09:30-08:00
10د صدوق ق/دستوري 9ميهوبي ق.د/ إداري.ق11:00-09:30
12:30-11:00

1الطيب ق, د/ مدخل14:00-12:30
15:30_14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

10عجابي ق.أ/مدخل9د شاوش ق,أ- اداري 7د درارجة ق/ إداري.ق6د صدوق ق/دستوري 5د مفتاح ق/ مدخل4ريمة العايب ق, د/مدخل12:30-11:00

10د درارجة ق/ إداري.ق9عجابي ق.أ/مدخل7د صدوق ق/دستوري 6د شاوش ق,أ- اداري 5ريمة العايب ق, د/ مدخل14:00-12:30

7د درارجة ق/ إداري.ق3عجابي ق.أ/مدخل5د صدوق ق/دستوري 15:30-14:00

17:00-15:30

1د درارجة ق/ دستوري , ق09:30-08:00

11:00-09:30

9عجابي ق.أ/مدخل7ميهوبي ق.د/ إداري.ق6هامل ق.أ/ دستوري 12:30-11:00
5د بومنجل ق/ دستوري, ق4ميهوبي ق.د/ إداري.ق14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30

12:30-11:00

14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

09:30-08:00

11:00-09:30
12:30-11:00
14:00-12:30

15:30-14:00

17:00-15:30

(5مدرج )ريمة العايب / نظرية القانون    د

(5مدرج )نجار / القانون الدستوري   د

نين
الإث

ثاء
لثلا

ا

(5الاسبوع الاول المدرج )عن بعد  - موايزية. إنجميزية  أ

(5مدرج )مجدوب / منهجية د

س
خمي

ال
عاء

لأرب
ا

(5الاسبوع الاول المدرج )عن بعد   - بومنجل - تاريخ النظم القانونية  

(5مدرج )مقيمي /القانون الاداري  د

(5الاسبوع الاول المدرج )عن بعد   - عقابي / قانون المجتمع الدولي  أ د

(5مدرج )نجار , القانون الدستوري   د

(5مدرج )ريمة العايب /نظرية القانون    د

مجدوب / منهجية د

2024 - 2023السنـــة الجامعية 

5كل المحاضرات بالمدرج رقم / الفصيمة ب  
جدول استعمال الزمـن للسنـــة الاولى جذع مشترك

السداسي الأول

حـــد
(5مدرج )مقيمي /القانون الاداري  دالأ


